
   
 

 

 

Prot. N° 844 

 

Oggetto: RDI - RFI_3435 - Avviso esplorativo per manifestazione di interesse per l’individuazione 

di operatori economici da invitare alla Procedura Negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) e 

b) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante invio di RdO da espletarsi sulla Centrale di 

Committenza SardegnaCat, per l’affidamento dell’incarico professionale finalizzato alla redazione 

del progetto di fattibilità tecnica ed economica, progettazione definitiva ed esecutiva, 

coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione direzione dei lavori misura e 

contabilità collaudo o certificato di regolare esecuzione nell’ambito degli interventi denominati:  

“Adeguamento infrastrutturale Palestra Comunale.” nel Comune di Nughedu San Nicolò, da 

aggiudicarsi al minor prezzo ai sensi dell’art. 36, comma 9-bis, del Codice. CUP: 

D61I19000000002 – CIG: Z562D24363 
 

COMUNICAZIONE  PROROGA SCADENZA MANIFESTAZIONE DI INTERESSE. 
 

Con la presente, si comunica che a causa di problemi tecnici, il portale Sardegna 
Cat, fino alle ore 10:30 di questa mattina, non risultava funzionante, non consentendo 
quindi il caricamento previsto entro le ore 10:00, di eventuali istanze di partecipazione da 
parte degli Operatori Economici interessati alla gara in oggetto.  
 

Pertanto, al fine di poter consentire il regolare caricamento, il termine per la 
presentazione della documentazione viene posticipata alle ore 18:00 del giorno 
28/07/2020; 
 

Si precisa che detta proroga viene concessa soltanto agli operatori economici 
che hanno firmato la documentazione richiesta entro le ore 10:00 del giorno 
27/07/2020. 
 

Si ricorda infine, che in data 04/08/2020, alle ore 12.30, presso l’Ufficio Tecnico Comunale 

sito in Piazza Marconi 2, 07010 – Nughedu San Nicolò (SS), avrà luogo il sorteggio pubblico per 

formare l’elenco degli OE da invitare alla procedura negoziata dei lavori di cui all’oggetto. 

Ozieri, 27/07/2020 

                                                                                                  Il Responsabile dell’Area Tecnica 

                        (documento firmato digitalmente) 


